 1% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 1% zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 1% zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 15% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 15% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 15% zmiana kursu walutowego innych walut niż EUR i USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),

 10% zmiana w zakresie ryzyka cenowego.

Powyżej podane wartości ustalone zostały w ujęciu rocznym.
Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Spółkę nie uwzględnia wpływu opodatkowania.

PCC Rokita SA
Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF za okres

od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku

100

Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe:

stan na 31.12.2014

Pozycja w sprawozdaniu finansowym
wartość pozycji w zł.

PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN
+ 100 pb w

PLN
- 100 pb w

PLN

15% -15% 15% -15% 10% -10% 10% -10%

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD
+ 100 pb w

USD
- 100 pb w

USD

+ 100 pb w EUR - 100 pb w EUR
+ 100 pb w

EUR
- 100 pb w

EUR

AKTYWA  187 828 183   1 146 505   (1 146 505)  -   -   12 667 201   (12 667 201)  -   -   -   -   601   (601)

Inwestycje w pozostałych
jednostkach   6 005   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   601   (601)
Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności  72 795 799   -   -   -   -   7 766 681   (7 766 681)  -   -   -   -   -   -

Pozostałe aktywa finansowe  9 453   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  115 016 926   1 146 505   (1 146 505)  -   -   4 900 520   (4 900 520)  -   -   -   -   -   -

PASYWA  491 680 700   (1 151 748)  1 151 748   -   -   (9 152 630)  9 152 630   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania długoterminowe  297 510 973   (1 027 727)  1 027 727   -   -   (539 134)  539 134   -   -   -   -   -   -

Długoterminowe pożyczki i kredyty
bankowe  200 510 973   (1 027 727)  1 027 727   -   -   (539 134)  539 134   -   -   -   -   -   -

Pozostałe zobowiązania finansowe  97 000 000   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania krótkoterminowe  194 169 727   (124 021)  124 021   -   -   (8 613 496)  8 613 496   -   -   -   -   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe zobowiązania  155 857 290   -   -   -   -   (8 470 684)  8 470 684   -   -   -   -   -   -
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty
bankowe  17 160 821   (124 021)  124 021   -   -   (142 812)  142 812   -   -   -   -   -   -

Pozostałe zobowiązania finansowe  21 151 616   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

*W analizie nie uwzględniono wpływu ryzyka na instrumenty pochodne

PCC Rokita SA
Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF za okres

od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku

101

stan na 31.12.2013

Pozycja w sprawozdaniu finansowym
wartość pozycji w zł.

PLN

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik wpływ na kapitał

+ 100 pb w PLN - 100 pb w PLN
+ 100 pb w

PLN
- 100 pb w

PLN

15% -15% 15% -15% 10% -10% 10% -10%

+ 100 pb w USD - 100 pb w USD